

Homellaid

Delårsrapport

Januari – Mars 2023



Period 1 jan – 31 mar 2023

- Nettoomsättningen uppgår till 101 224 (94 883) kkr motsvarande en tillväxt om 6,7 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgår till 9 382 (9 021) kkr. EBITDA-marginalen uppgår till 8,9 % (9,0 %).
- Rörelseresultatet före förvärvsrelaterade avskrivningar, EBITA, uppgår till 6 444 (6 595) kkr. EBITA-marginalen uppgår till 6,1 % (6,6 %).
- Rörelseresultatet, EBIT, uppgår till 5 706 (5 988) kkr. EBIT-marginalen uppgår till 5,4 % (6,0 %).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 6 686 (10 103) kkr.
- Resultat per aktie före utspädning uppgår till 0,20 (0,24) kr och efter utspädning till 0,19 (0,22) kr.
- Styrelsen föreslår en utdelning om 1 krona per aktie.

Väsentliga händelser jan – sep 2022

- HomeMaid AB (publ) tillämpar IFRS from 1 januari 2023.

HomeMaid grundades 1997 och bedriver verksamhet inriktad på kundanpassade lösningar inom hushållsnära tjänster och företagsstäd. Verksamheten syftar till att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder och ge goda arbetstillfällen med bra villkor. HomeMaid AB (publ) är noterat på Spotlight och har drygt 2 300 aktieägare.

VD:n har ordet

Fortsatt tillväxt för samtliga bolag i gruppen

Det första kvartalet 2023 var det tionde kvartalet i rad med obruten tillväxt. Trots elkris och kraftiga räntehöjningar så ökade omsättningen med 6,7%. Tillväxten var i huvudsak organisk och kom både från dotterbolagen och moderbolaget – samtliga bolag i gruppen växte i första kvartalet!

I slutet av 2022 och början av 2023 ökade antalet kunduppsägningar hos privatkunder något till följd av oro för skenande elpriser. Tack vare ett intensivt arbete med försäljning och kundnöjdhet hölls omsättningen uppe och i slutet av kvartalet sjönk antalet uppsägningar till en lägre nivå än motsvarande period föregående år. Detta låg till grund för tillväxten i kvartalet och borgar för en fortsatt positiv utveckling framöver. Kundnöjdheten, som mäts varje månad, låg i slutet av kvartalet på den högsta nivån någonsin.

EBITA för kvartalet blev 6,4 MSEK (6,6 MSEK). Det innebar en EBITA marginal på 6,1% (6,6%). EBITA justerat för Covid stöd 2022 var 4,8 MSEK.

2022 var ett intensivt år med stort fokus på utveckling, både för HomeMaid och för dotterbolagen.

För HomeMaid var ny vision, nya värderingar, stor satsning på utbildningsprogram för alla roller och utökning av säljkår några exempel på satsningsinitiativ. För dotterbolagen har det handlat om att utveckla organisationen och processer för att möjliggöra vidare tillväxt.

HomeMaid's vision – Bättre Tillsammans – är central i allt som görs för att utveckla bolagen i gruppen. Det är personalen som är värdet i HomeMaid och ju bättre förutsättningar vi ger dem desto bättre kommer det att gå, både för dem och för HomeMaid.

Årets medarbetarundersökning har genomförts och eNPS (medarbetarnas vilja att rekommendera HomeMaid till andra) har ökat väsentligt. Det är ett gott betyg på att vår satsning på medarbetarna fungerar.

I februari hölls HomeMaid Awards där över 750 anställda deltog. Eventet hålls en gång per år och temat är att fira segrar och hylla hjältar.

En viktig del i strategin är att få fler kunder att uppleva glädjen i att ha hjälp med att göra rent och fint hemma. För att lyckas med detta investeras i både marknadsföring och försäljning.

I första kvartalet utvecklades en ny hemsida, säljkåren utökades med 40% och en företags-säljare anställdes. De yttre omständigheterna må vara lite mindre fördelaktiga men första kvartalet har visat att det går utmärkt att driva tillväxt i städbranschen även i den här konjunkturen.

Vi ser positivt på tiden framöver och tror på fortsatt tillväxt 2023.

Stefan Högvist

Verkställande direktör

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

OMSÄTTNINGEN & RESULTATET

Januari – Mars 2023

Nettoomsättningen uppgår till 101 224 (94 883) kkr vilket innebär en tillväxt om 6,7 %.

Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgår till 9 382 (9 021) kkr. EBITDA-marginalen uppgår till 8,9% (9,0 %).

Rörelseresultatet före förvärvsrelaterade avskrivningar, EBITA, uppgår till 6 444 (6 595) kkr. EBITA-marginalen uppgår till 6,1 % (6,6 %).

Rörelseresultat, EBIT, uppgår till 5 706 (5 988) kkr. EBIT-marginalen uppgår 5,4 % (6,0 %).

KASSAFLÖDET & INVESTERINGARNA

Januari – Mars 2023

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 6 686 (10 103) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 4 665 (5 869) kkr.

LIKVIDITETEN & BALANSRÄKNINGEN

Koncernens likvida medel uppgår per 2023-03-31 till 34 464 (26 658) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2023-03-31 till 52 964 (37 020) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 25,0 % (19,3 %). HomeMaid's räntebärande nettoskuld uppgår till 3 940 (10 345) kkr. Koncernen har lån från kreditinstitut med anledning av genomförda förvärv.

Väsentliga händelser

ÅRSSTÄMMA I HOME MAID AB

Årsstämma i HomeMaid AB (publ) kommer att hållas den 7 juni på Kungsgatan 17 i Halmstad enligt separat kallelse.

Moderbolaget under rapportperioden

Januari – Mars 2023

Nettoomsättningen uppgår till 81 373 (76 676) kkr. Bolaget redovisar ett rörelseresultat om 2 563 (3 477) kkr. Moderbolagets likvida medel uppgår per 2023-03-31 till 12 958 (7 682) kkr.

Framtida utveckling

HomeMaid's ambition är fortsatt att uppnå en stark tillväxt inom området RUT samt företagsstäd, genom en kombination av organisk tillväxt och förvärv. På en starkt konkurrensutsatt marknad blir varumärke och image allt viktigare. Marknadsinsatser och kommunikation är därför av stor vikt.

Lika grundläggande är att vara en god arbetsgivare som tillämpar kollektivavtalsenliga villkor och att leverera service med kvalitet. Detta ger konkurrensfördelar vid rekrytering av personal, införsäljning av våra tjänster och under uppdragens genomförande.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

HomeMaid AB är utsatt för ett antal riskfaktorer som helt eller delvis ligger utanför bolagets kontroll men som kan ha inverkan på koncernens ekonomiska utveckling. De mest betydelsefulla är: politiska beslut, konjunkturen, förvärv, omvärldshändelser, medarbetare och kunder. Politiska beslut som berör RUT avdraget, kommunala beslut såsom införande av trängselavgifter och övriga beslut som påverkar personalkostnaderna har stor betydelse för bolaget. Den allmänna konjunkturen och pågående politiska diskussioner/beslut som påverkar hushållsekonomin har betydelse för efterfrågan på tjänster inom koncernens verksamhetsområden liksom den allmänna konjunkturen har påverkan på tillgången på arbetskraft. HomeMaid AB:s strävan är att alltid leverera högkvalitativa och kundanpassade tjänster. I detta sammanhang kan personalens motivation och kunskap inte underskattas. Att kunna rekrytera och attrahera rätt personal är av stor vikt för bolaget.

Resultaträkning - koncernen (kkkr)

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

	Jan-Mars 2023 (3 månader)	Jan-Mars 2022 (3 månader)	Jan-Dec 2022 (12 månader)
Intäkter			
Nettoomsättning	101 224	94 883	410 266
Övriga intäkter	3 908	5 426	14 480
Summa	105 132	100 309	424 746
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-1 935	-1 661	-8 983
Övriga externa kostnader	-13 545	-11 524	-46 680
Personalkostnader	-80 270	-78 103	-323 369
Summa	-95 750	-91 288	-379 032
Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA	9 382	9 021	45 714
Avskrivningar av maskiner, inventarier, leasing samt balanserade utgifter	-2 938	-2 426	-10 336
Rörelseresultat, EBITA	6 444	6 595	35 378
Förvävsrelaterade avskrivningar för kundrelationer och liknande	-738	-607	-2 850
Rörelseresultat, EBIT	5 706	5 988	32 528
Resultat från finansiella poster			
Finansiella intäkter	17	0	6
Finansiella kostnader	-627	-308	-1 505
Summa	-610	-308	-1499
Resultat efter finansiella poster	5 096	5 680	31 029
Skatt på periodens resultat	-1 083	-1 190	-6 592
Periodens resultat	4 013	4 490	24 437
Övrigt totalresultat	0	0	0
Summa totalresultat för perioden	4 013	4 490	24 437
Summa totalresultat hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare	3 687	4 338	23 538
Innehav utan bestämmande inflytande	326	152	899
Resultat per aktie avseende resultat hänförligt till moderföretagets ägare:			
före utspädning (kr)	0,20	0,24	1,29
efter utspädning (kr)	0,19	0,22	1,19
Antalet utestående aktier:			
före utspädning (tusental)	18 241	18 241	18 241
efter utspädning (tusental) *	19 701	19 701	19 701
före utspädning (tusental)	18 241	18 241	18 241
efter utspädning (tusental) *	19 615	18 975	18 975

Optionsprogram 1: Teckningskurs 9,50 kr, 730 000 optioner, teckningsperiod senast två veckor efter Q1 2023 rapport.

Optionsprogram 2: Teckningskurs 29 kr, 730 000 optioner, teckningsperiod en månad från och med dagen efter offentliggörande av delårsrapporten för perioden 1 januari - 31 mars 2026.

Balansräkning - koncernen (kkkr)

TILLGÅNGAR	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	49 499	49 499	49 499
Övriga immateriella tillgångar	11 793	14 075	12 678
Summa	61 292	63 574	62 177
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	22 395	14 578	18 076
Summa	22 395	14 578	18 076
Nyttjanderättstillgångar			
Nyttjanderättstillgångar	12 246	17 150	13 346
Summa	12 246	17 150	13 346
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	100	137	100
Summa	100	137	100
Summa anläggningstillgångar	96 033	95 439	93 699
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Handelsvaror	1 274	1 197	1 274
Summa	1 274	1 197	1 274
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	27 591	25 648	27 925
Övriga fordringar	5 178	6 135	4 242
Aktuell skattefordran	3 755	0	717
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	33 464	28 929	28 959
Summa	69 988	60 712	61 843
Likvida medel	34 464	26 658	32 330
SUMMA TILLGÅNGAR	201 759	184 006	189 146
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	912	912	912
Övrigt tillskjutet eget kapital	22 200	21 092	22 135
Balanserat resultat	27 347	13 584	23 660
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	50 459	35 588	46 707
Innehav utan bestämmande inflytande	2 505	1 432	2 179
Summa eget kapital	52 964	37 020	48 886
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	11 020	18 095	12 550
Långfristiga leasingskulder	18 573	19 054	17 207
Uppskjuten skatteskuld	2 176	1 985	2 162
Summa	31 769	39 134	31 919
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	9 932	7 993	7 487
Skulder till kreditinstitut	6 140	6 200	6 140
Kortfristiga leasingskulder	13 863	9 698	12 306
Aktuella skatteskulder	0	9	0
Övriga skulder	11 943	12 155	12 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 148	71 797	69 477
Summa	117 026	107 852	108 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	201 759	184 006	189 146
Soliditet	25,0%	19,3%	24,7%
Eget kapital per aktie (kr)	2,77	1,95	2,56
Antal utestående aktier per balansdagen (tusental)	18 241	18 241	18 241

Förändringar i eget kapital -koncernen (kkp)

	Hänförligt till moderföretagets aktieägare			Hänförligt till minoriteten		
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Summa	Summa	
Ingående balans 2022-01-01	912	21 092	9 246	31 250	1 280	32 530
Periodens resultat			4 338	4 338	152	4 490
Utgående balans 2022-03-31	912	21 092	13 584	35 588	1 432	37 020
Resultat 2022-04-01-2022-12-31			19 197	19 197	747	19 944
Transaktioner med aktieägare						
Utdelning till aktieägare			-9 121	-9 121		-9 121
Inbetalda optionspremier		1 043		1 043		1 043
Utgående balans 2022-12-31	912	22 135	23 660	46 707	2 179	48 886
Ingående balans 2023-01-01	912	22 135	23 660	46 707	2 179	48 886
Periodens resultat			3 687	3 687	326	4 013
Transaktioner med aktieägare						
Inbetalda optionspremier		65		65		65
Utgående balans 2023-03-31	912	22 200	27 347	50 459	2 505	52 964

Kassaflödesanalys - koncernen (kkp)

	Jan-Mars 2023 (3 månader)	Jan-Mars 2022 (3 månader)	Jan-Dec 2022 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändring av rörelsekapital	4 665	5 869	35 420
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	2 021	4 234	1 198
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 686	10 103	36 618
Investeringsverksamheten			
Förvärv av anläggningstillgångar	-6 010	-10 299	-16 240
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-6 010	-10 299	-16 240
Kassaflöde före finansieringsverksamheten			
	676	-196	20 378
Finansieringsverksamheten			
Förändring skulder till kreditinstitut	1 393	1 870	-4 954
Optionspremier	65	0	1 043
Utdelning till aktieägare	0	0	-9 121
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 458	1 870	-13 032
Periodens kassaflöde	2 134	1 674	7 346
Likvida medel vid periodens början	32 330	24 984	24 984
Likvida medel vid periodens slut	34 464	26 658	32 330

Resultaträkning - moderbolaget (kk)

	Jan-Mars 2023 (3 månader)	Jan-Mars 2022 (3 månader)	Jan-Dec 2022 (12 månader)
Intäkter			
Nettoomsättning	81 373	76 676	333 475
Övriga intäkter	3 516	5 410	14 590
Summa	84 889	82 086	348 065
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-942	-823	-4 892
Övriga externa kostnader	-13 674	-11 626	-47 427
Personalkostnader	-66 679	-65 095	-268 409
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella, finansiella och immateriella anläggningsföremål	-1 031	-1 065	-4 739
Summa	-82 326	-78 609	-325 467
Rörelseresultat	2 563	3 477	22 598
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i dotterbolag	0	0	10 800
Ränteintäkter	9	0	4
Räntekostnader	-395	-139	-757
Summa	-386	-139	10 047
Resultat efter finansiella poster	2 177	3 338	32 645
Resultat före skatt	2 177	3 338	32 645
Skatt på periodens resultat	-471	-710	-4 624
Periodens resultat	1 706	2 628	28 021

Balansräkning - moderbolaget (kk)

TILLGÅNGAR	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	11 793	2 679	1 734
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	1 651	14 074	12 677
Summa	13 444	16 753	14 411
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	779	612	461
Summa	779	612	461
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	51 338	51 338	51 338
Övriga långfristiga fordringar	100	137	100
Summa	51 438	51 475	51 438
Summa anläggningstillgångar	65 661	68 840	66 310
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	19 270	17 373	18 569
Fordringar hos koncernföretag	11 292	817	13 211
Aktuella skattefordringar	1 633	113	419
Övriga fordringar	1 584	4 645	1 384
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	31 035	27 492	27 093
Summa	64 814	50 440	60 676
Kassa och bank	12 958	7 682	12 002
SUMMA TILLGÅNGAR	143 433	126 962	138 988
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	912	912	912
Reservfond	98	98	98
Summa bundet eget kapital	1 010	1 010	1 010
Överkursfond	4 866	3 758	4 801
Balanserad vinst	39 683	20 783	11 662
Periodens resultat	1 706	2 628	28 021
Summa fritt eget kapital	46 255	27 169	44 484
Summa eget kapital	47 265	28 179	45 494
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	11 020	18 095	12 550
Summa	11 020	18 095	12 550
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	5 817	5 143	5 710
Skulder till kreditinstitut	6 140	5 200	6 140
Övriga skulder	9 197	8 806	9 105
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	63 994	61 539	59 989
Summa	85 148	80 688	80 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	143 433	126 962	138 988

Förändringar i eget kapital - moderbolaget (kkkr)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
Ingående eget kapital 2022-01-01	912	98	3 758	20 783	25 551
Periodens resultat				2 628	2 628
Utgående eget kapital 2022-03-31	912	98	3 758	23 411	28 179
Resultat 2022-04-01-2022-12-31				25 393	25 393
Inbetalda optionspremier			1 043		1 043
Utdelning till aktieägare				-9 121	-9 121
Utgående eget kapital 2022-12-31	912	98	4 801	39 683	45 494
Ingående eget kapital 2023-01-01	912	98	4 801	39 683	45 494
Periodens resultat				1 706	1 706
Inbetalda optionspremier			65		65
Utgående eget kapital 2023-03-31	912	98	4 866	41 389	47 265

Resultaträkning - koncernen (kkf)

	2022-01-01			2022-03-31			2022-12-31		
	K3	Effekt IFRS	IFRS	K3	Effekt IFRS	IFRS	K3	Effekt IFRS	IFRS
Intäkter									
Nettoomsättning				94 883	0	94 883	410 266	0	410 266
Övriga intäkter				5 426	0	5 426	14 480	0	14 480
Summa				100 309	0	100 309	424 746	0	424 746
Rörelsens kostnader									
Råvaror och förnödenheter				-1 661	0	-1 661	-8 983	0	-8 983
Övriga externa kostnader				-13 052	1 528	-11 524	-53 167	6 487	-46 680
Personalkostnader				-78 103	0	-78 103	-323 369	0	-323 369
Summa				-92 816	1 528	-91 288	-385 519	6 487	-379 032
Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA				7 493	1 528	9 021	39 227	6 487	45 714
Avskrivningar av maskiner, inventarier, finansiell leasing samt balanserade utgifter				-939	-1 487	-2 426	-4 026	-6 313	-10 339
Rörelseresultat, EBITA				6 554	41	6 595	35 201	174	35 375
Förvärvsrelaterade avskrivningar för goodwill, kundrelationer och liknande				-2 374	1 767	-607	-9 918	7 068	-2 850
Rörelseresultat, EBIT				4 180	1 808	5 988	25 283	7 242	32 525
Resultat från finansiella poster									
Finansiella kostnader				-228	-80	-308	-1 207	-298	-1 505
Summa				-228	-80	-308	-1 201	-298	-1 499
Resultat efter finansiella poster				3 952	1 728	5 680	24 082	6 944	31 026
Skatt på periodens resultat				-1 054	-136	-1 190	-6 042	-550	-6 592
Periodens resultat				2 898	1 592	4 490	18 040	6 394	24 434

Balansräkning - koncernen (kk)

	2022-01-01			2022-03-31			2022-12-31		
	K3	Effekt IFRS	IFRS	K3	Effekt IFRS	IFRS	K3	Effekt IFRS	IFRS
TILLGÅNGAR									
Immateriella anläggningstillgångar									
Goodwill	49 499	0	49 499	47 732	1 767	49 499	42 431	7 068	49 499
Övriga immateriella tillgångar	6 647	0	6 647	14 075	0	14 075	12 678	0	12 678
Summa	56 146	0	56 146	61 807	1 767	63 574	55 109	7 068	62 177
Materiella anläggningstillgångar									
Materiella anläggningstillgångar	14 301	0	14 301	14 578	0	14 578	18 076	0	18 076
Summa	14 301	0	14 301	14 578	0	14 578	18 076	0	18 076
Nyttjanderättstillgångar									
Nyttjanderättstillgångar	0	17 589	17 589	0	17 150	17 150	0	13 346	13 346
Summa	0	17 589	17 589	0	17 150	17 150	0	13 346	13 346
Finansiella anläggningstillgångar									
Andra långfristiga fordringar	137	0	137	137	0	137	100	0	100
Summa	137	0	137	137	0	137	100	0	100
Summa anläggningstillgångar	70 584	17 589	88 173	76 522	18 917	95 439	73 285	20 414	93 699
Omsättningstillgångar									
Varulager									
Handelsvaror	1 197	0	1 197	1 197	0	1 197	1 274	0	1 274
Summa	1 197	0	1 197	1 197	0	1 197	1 274	0	1 274
Kortfristiga fordringar									
Kundfordringar	27 334	0	27 334	25 648	0	25 648	27 925	0	27 925
Övriga fordringar	2 609	0	2 609	6 135	0	6 135	4 242	0	4 242
Aktuell skattefordran				0	0	0	717	0	717
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	26 971	-1 109	25 862	30 074	-1 145	28 929	30 134	-1 175	28 959
Summa	56 914	-1 109	55 805	61 857	-1 145	60 712	63 018	-1 175	61 843
Likvida medel	24 984	0	24 984	26 658	0	26 658	32 330	0	32 330
SUMMA TILLGÅNGAR	153 679	16 480	170 159	166 234	17 772	184 006	169 907	19 239	189 146
EGET KAPITAL OCH SKULDER									
Eget kapital									
Aktiekapital	912	0	912	912	0	912	912	0	912
Övrigt tillskjutet eget kapital	21 092	0	21 092	21 092	0	21 092	22 135	0	22 135
Balanserat resultat	9 246	0	9 246	11 992	1 592	13 584	17 266	6 394	23 660
							0	0	0
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	31 250	0	31 250	33 996	1 592	35 588	40 313	6 394	46 707
Innehav utan bestämmande inflytande	1 280	0	1 280	1 432	0	1 432	2 179	0	2 179
Summa eget kapital	32 530	0	32 530	35 428	1 592	37 020	42 492	6 394	48 886
Långfristiga skulder									
Långfristiga skulder	15 640	0	15 640	18 095	0	18 095	12 550	0	12 550
Långfristiga leasingsskulder	8 908	10 731	19 639	9 139	9 915	19 054	11 479	5 728	17 207
Uppskjuten skatteskuld	1 853	0	1 853	1 849	136	1 985	1 612	550	2 162
Summa	26 401	10 731	37 132	29 083	10 051	39 134	25 641	6 278	31 919
Kortfristiga skulder									
Leverantörsskulder	8 801	0	8 801	7 993	0	7 993	7 487	0	7 487
Skulder till kreditinstitut	5 200	0	5 200	5 200	0	5 200	6 140	0	6 140
Kortfristiga leasingsskulder	4 454	5 749	10 203	4 569	6 129	10 698	5 739	6 567	12 306
Aktuella skatteskulder	1 795	0	1 795	9	0	9	0	0	0
Övriga skulder	8 564	0	8 564	12 155	0	12 155	12 931	0	12 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	65 934	0	65 934	71 797	0	71 797	69 477	0	69 477
Summa	94 748	5 749	100 497	101 723	6 129	107 852	101 774	6 567	108 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	153 679	16 480	170 159	166 234	17 772	184 006	169 907	19 239	189 146

Redovisningsprinciper

ALLMÄN INFORMATION

HomeMaid AB (publ) med organisationsnummer 556543-8883 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte Halmstad kommun. Adressen till huvudkontoret är: Kungsgatan 17, 302 46 Halmstad. HomeMaid's aktie är noterad på Spotlight Stockmarket. För mer information besök vår hemsida www.homemaid.se

ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER

Byte av redovisningsprinciper

Från och med den 1 januari 2023 upprättar HomeMaid AB (publ) sin koncernredovisning i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av EU. Övergångsdatum till IFRS har fastställts till den 1 januari 2022 vilket innebär att jämförelsesiffrorna för alla kvartal under 2022 samt räkenskapsåret 2022 är omräknade enligt IFRS.

IFRS 3 har inte tillämpats på förvärvsanalyser som upprättats innan övergångsdatumet.

Det som främst påverkar koncernens finansiella rapporter är hantering av goodwill och leasingavtal.

Posten goodwill är enligt IFRS en immateriell tillgång med obestämbar nyttjandeperiod vilket medför att posten inte minskas med årliga avskrivningar. Detta skiljer sig från tidigare redovisningsprinciper (K3) där en ekonomisk livslängd om 5-15 år tidigare har tillämpats. Övergången till IAS 38 medför därför att avskrivningar av goodwill ej görs.

Enligt IFRS 16 ska nyttjanderättstillgångar och leasingkulder redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen samt som avskrivningar och räntekostnader i resultaträkningen. Korttidsleasingavtal och leasingavtal för vilka den underliggande tillgången har ett mindre värde undantas. För dessa leasingavtal kostnadsförs leasingavgifterna precis som tidigare. Koncernens leasingavtal består i huvudsak av nyttjanderätter avseende lokaler samt bilar finansierade via leasing. Tidigare klassificerade koncernen hyresavtal som operationella vilket innebär att en hyreskostnad redovisades linjärt över avtalets leasingperiod. Leasingkulder avseende hyreskontrakt har värderats till nuvärdet av åter-

stående leasingavgifterna, diskonterad med den marginella upplåningsräntan vid tidpunkten för övergång till IFRS. Leasingavgifterna avseende leasingavtal som existerade per övergångsdatumet 1 januari 2022 diskonterades med koncernens marginella låneränta vid detta datum. Nyttjanderättstillgången värderades uteslutande till ett belopp motsvarande leasingkulden, justerat för eventuella förutbetalda eller upplupna leasingavgifter. Bilar finansierade via leasing har tidigare redovisats som finansiell leasing.

I nedan under rubrik "IFRS Övergångstabell" återfinns de redovisningsmässiga effekterna på koncernens finansiella rapporter som övergången från K3 till IFRS har medfört.

Koncernens delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Moderföretaget har tidigare tillämpat årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) vid utarbetandet av finansiella rapporter. Från och med denna finansiella rapport tillämpar moderföretaget, som följd av koncernens övergång till IFRS, årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

GRUNDER FÖR UPPRÄTTANDET AV REDOVISNINGEN

Koncernredovisningen baseras på historiska anskaffningsvärden. Alla belopp anges, om inget annat sägs, i tusental svenska kronor (kkkr) som är moderföretagets funktionella valuta och koncernens rapportvaluta.

KONCERNREDOVISNING

Koncernredovisningen omfattar moderföretaget HomeMaid AB (publ) och dess dotterföretag. Dotterföretag är de företag där koncernen direkt eller indirekt innehar mer än 50% av röstvärdet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. De finansiella rapporterna för HomeMaid och dotterföretagen som tas in i koncernredovisningen avser samma period och är upprättade enligt de redovisningsprinciper som gäller i koncernen. Alla koncerninterna mellanhavanden, intäkter, kostnader, vinster eller förluster som uppkommer i transaktioner mellan företag som omfattas av koncernredovisningen elimineras i sin helhet. Under året har vissa transaktioner förekommit mellan moder- och dotterföretag.

Transaktionerna har skett med marknadsmässiga priser. Ett dotterföretag tas med i koncernredovisningen från förvärvstidpunkten, vilket är den dag moderbolaget får ett bestämmande inflytande, och ingår i koncernredovisningen fram till den dag då det bestämmande inflytandet upphör. Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens förvärv av dotterföretag. Anskaffningsvärdet för ett förvärv utgörs av verkligt värde på tillgångar som lämnats som ersättning, emitterade egetkapitalinstrument och uppkomna eller övertagna skulder per överlåtelsedagen. Identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder och eventalförpliktelser i ett rörelseförvärv värderas inledningsvis till verkliga värden på förvärvsdagen, oavsett omfattning på eventuellt minoritetsintresse. Det överskott som utgörs av skillnaden mellan anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på koncernens andel av identifierbara förvärvade tillgångar, skulder och eventalförpliktelser redovisas som goodwill. Om anskaffningsvärdet understiger verkligt värde för det förvärvade dotterbolagets tillgångar, skulder och eventalförpliktelser redovisas mellanskillnaden direkt i resultaträkningen.

KLASSIFICERINGAR

Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen. Om avvikelse sker från denna princip redovisas detta i not till respektive balanspost.

KASSAFLÖDEANALYS

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras kassa- och banktillgodohavanden och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

RÖRELSESEGMENT

IFRS 8 "Rörelsesegment" behandlar indelningen av företagets verksamhet i olika segment. Enligt standarden ska företaget ta utgångspunkt i den interna

rapporteringens struktur och bestämma rapporteringsbara segment efter denna struktur. Utgångspunkten vid bedömningen är den rapportering som sker till verkställande direktör och moderbolagets styrelse. De segment som redovisas baseras på den geografiska placeringen. Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapportering som lämnas till den högste verkställande beslutsfattaren. Den högste verkställande beslutsfattaren är den funktion som ansvarar för tilldelning av resurser och bedömning av rörelsesegmentens resultat. I koncernen har denna funktion identifierats som styrelsen. Ett rörelsesegment är en del av koncernen som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter och ådrar sig kostnader och för vilka det finns fristående finansiell information tillgänglig. Koncernens indelning i segment baseras på den interna strukturen av koncernens regioner.

Jan-Mars 2023	Nettoomsättning	Rörelseresultat, EBITA
Region Mellan	38 313	6 364
Region Norr	17 294	3 367
Region Söder	44 607	6 837
Centrala funktioner	1 010	-10 124
Summa	101 224	6 444

Jan-Mars 2022	Nettoomsättning	Rörelseresultat, EBITA
Region Mellan	37 191	5 611
Region Norr	15 346	2 846
Region Söder	41 953	4 952
Centrala funktioner	393	-6 814
Summa	94 883	6 595

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Goodwill

Goodwill uppstår vid förvärv av rörelser och avser det belopp varmed köpeskillingen överstiger HomeMaid's andel i det verkliga värdet av identifierbara tillgångar, skulder och eventalförpliktelser i den förvärvade rörelsen samt det verkliga värdet på eventuellt innehav utan bestämmande inflytande i den förvärvade rörelsen. I syfte att testa nedskrivningsbehov, fördelas goodwill som förvärvats i ett rörelseförvärv till kassagenererande enheter eller grupper av kassagenererande enheter som förväntas bli gynnade av synergier

från förvärvet. Varje enhet eller grupp av enheter som goodwill har fördelats till motsvarar den lägsta nivå i koncernen på vilken goodwillen i fråga övervakas i den interna styrningen. Goodwill nedskrivningstestas årligen eller oftare om händelser eller ändringar i förhållanden indikerar en möjlig värdeminskning. Det redovisade värdet av goodwill jämförs med återvinningsvärdet, vilket är det högsta av nyttjandevärdet och det verkliga värdet minus försäljningskostnader. Eventuell nedskrivning redovisas omedelbart som en kostnad och återförs inte.

Hyresrätter, kundrelationer, programvaror och liknande

Rubricerade tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde. Hyresrätter och kundrelationer mm som förvärvats genom ett rörelseförvärv redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen. Tillgångar har en bestämbar nyttjandeperiod och redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. Avskrivningar görs för att fördela kostnaden över den bedömda nyttjandeperioden som för hyresrätter och kundrelationer mm bedöms vara upp till 10 år.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. En sådan skillnad kan uppkomma t.ex. vid en upp- eller nedskrivning av en tillgång. Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterbolag redovisas inte i koncernredovisningen då moderbolaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Leasingavtal

Koncernens leasingavtal består i huvudsak av nyttjanderätter avseende lokaler och bilar. Leasingavtalen redovisas som nyttjanderätter med motsvarande leasingkulden den dagen som den leasade tillgången finns tillgänglig för användning av koncernen. Korttidsleasingavtal och leasingavtal för vilka den underliggande tillgången har ett mindre värde undantas. För dessa leasingavtal kommer leasingavgifterna att kostnadsföras i resultaträkningen precis som tidigare. Varje leasingbetalning

fördelas mellan amortering av leasingkulden och finansiell kostnad. Den finansiella kostnaden ska fördelas över leasingperioden så att varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive period redovisade skulden. Leasingperioden fastställs som den icke uppsägningsbara perioden tillsammans med både perioder som omfattas av en möjlighet att förlänga leasingavtalet om leasetagaren är rimligt säker på att utnyttja det alternativet och perioder som omfattas av en möjlighet att säga upp leasingavtalet om leasetagaren är rimligt säker på att inte utnyttja det alternativet. För beräkning av nuvärdet av leasingbetalningarna avseende hyreskontrakt använder koncernen den implicita räntan i avtalet om den enkelt kan fastställas och i övriga fall används den marginella upplåningsräntan per inledningsdatumet för leasingavtalet. Efter inledningsdatumet av ett leasingavtal ökar leasingkulden för att återspegla räntan på leasingkulden och minskar med utbetalda leasingavgifter. Dessutom omvärderas värdet på leasingkulden till följd av modifieringar, förändringar av leasingperioden, förändringar i leasingbetalningar eller förändringar i en bedömning att köpa den underliggande tillgången.

Hyresavtal rubriceras som nyttjanderättstillgångar och bilar finansierade via leasing som materiella anläggningstillgångar. Koncernen tillämpar IAS 36 Nedskrivningar för att avgöra om det föreligger ett nedskrivningsbehov för nyttjanderätten och på samma sätt som beskrivs i principerna för materiella anläggningstillgångar.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar på tillgångssidan i huvudsak likvida medel och kundfordringar. Bland skulder återfinns framförallt leverantörsskulder och låneskulder. Finansiella instrument redovisas initialt till anskaffningsvärde motsvarande instrumentets verkliga värde med tillägg för transaktionskostnader för fordringar och skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde. Övriga finansiella tillgångar och skulder värderas initialt exklusive transaktionskostnader. En finansiell tillgång el-

ler finansiell skuld tas upp i balansräkningen när bolaget blir part till instrumentets avtalsmässiga villkor. Kundfordringar tas upp i balansräkningen när faktura skickats. Skuld tas upp när motparten har presterat och avtalsenlig skyldighet föreligger att betala, även om faktura ännu ej mottagits. En mottagen faktura klassificeras som leverantörs-skuld när faktura mottagits. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiserar, förfaller eller bolaget förlorar kontrollen över den. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläckt. Detsamma gäller del av finansiell skuld. Förvärv och avyttring av finansiella tillgångar redovisas på affärsdagen, som utgör den dag då bolaget förbinder sig att förvärva eller avyttra tillgången. En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med nettobelopp i balansräkningen endast när det föreligger en legal rätt att kvitta beloppen samt att det föreligger avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden.

Kundfordringar är belopp hänförliga till kunder avseende sålda varor eller tjänster som utförs i den löpande verksamheten. Kundfordringar klassificeras som omsättningstillgångar. Kundfordringar redovisas initialt till transaktionspriset.

AVSÄTTNINGAR

Avsättningar redovisas när koncernen har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av inträffade händelser och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullfölja förpliktelsen. En förutsättning är vidare att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som skall utbetalas.

INTÄKTER

Koncernens nettoomsättning utgörs av tjänsteförsäljning. HomeMaid redovisar en intäkt när kontroll övergår till kunden vilket normalt sett sker över tid i takt med att tjänsterna utförs. Bolagets huvudsakliga prestationsåtaganden utgör försäljning av städtjänster. Försäljningen redovisas netto efter moms, rabatter mm. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning. Utdelningsintäkter redovisas när rätten att erhålla betalningen har erhållits.

ERSÄTTNING TILL ANSTÄLLDA

Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. En avgiftsbestämd pensionsplan är en pensionsplan där koncernen erlägger fasta premier till en separat juridisk enhet. Efter att HomeMaid betalt premien kvarstår inga förpliktelser för HomeMaid gentemot koncernens anställda. Avgifterna redovisas som personalkostnader i den period som den betalda avgiften avser. Ersättningar vid uppsägning kan utgå när en anställd blivit uppsagd före utgången av normal pensionstidpunkt eller då en anställd accepterar en frivillig avgång. Koncernen redovisar en skuld och en kostnad i samband med en uppsägning när HomeMaid bevisligen är förpliktad att antingen säga upp den anställde före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller på frivillig basis lämnar ersättningar för att uppmuntra tidigare avgång. HomeMaid redovisar en skuld och kostnad för bonus när det finns en legal eller informell förpliktelse på grund av tidigare praxis att betala ut bonus till anställda.

NEDSKRIVNINGAR

De redovisade värdena för koncernens tillgångar prövas vid varje balansdag för att bedöma om det finns indikation på nedskrivningsbehov. En nedskrivning redovisas när en tillgångs redovisade värde överstiger återvinningsvärdet. En nedskrivning belastar resultaträkningen.

NEDSKRIVNING AV ICKE FINANSIELLA TILLGÅNGAR

För goodwill och andra tillgångar med en obestämd nyttjandeperiod görs årligen en prövning av att återvinningsvärdet, dvs det högre av nettoförsäljningsvärdet och nyttjandevärdet, överstiger redovisat värde. För andra icke finansiella tillgångar görs en liknande prövning så snart det finns en indikation på att det redovisade värdet är för högt. Tillgångens värde skrivs ner till återvinningsvärdet så snart det visats att detta är lägre än redovisat värde.

NEDSKRIVNING AV FINANSIELLA TILLGÅNGAR

Koncernen bedömer de framtida förväntade kreditförluster som är kopplade till tillgångar redovisade till upplupet anskaffningsvärde. Koncernen redovisar en kreditreserv för sådana förväntade kreditförluster vid varje rapporteringsdatum. För

kundfordringar tillämpar koncernen den förenklade ansatsen för kreditreservering, det vill säga, reserven kommer att motsvara den förväntade förlusten över hela kundfordringarnas livslängd. För att mäta de förväntade kreditförlusterna har kundfordringar grupperats baserat på fördelade kreditriskegenskaper och förfallna dagar. Koncernen använder sig utav framåtblickande variabler för förväntade kreditförluster.

ÅTERVINNINGSVÄRDE

Återvinningsvärdet på tillgångar tillhörande kategorierna lånefordringar och kundfordringar vilka redovisas till upplupet anskaffningsvärde beräknas som nuvärdet av framtida kassaflöden diskonterade med den effektiva ränta som gällde då tillgången redovisas för första gången. Tillgångar med kort löptid diskonteras inte. Återvinningsvärdet på övriga tillgångar är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden med en diskonteringsfaktor som beaktar riskfri ränta och den risk som är förknippad med den specifika tillgången. För en tillgång som inte genererar kassaflöden som väsentligen är oberoende av andra tillgångar beräknas ett gemensamt återvinningsvärde för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

ÅTERFÖRING AV NEDSKRIVNINGAR

Nedskrivningar återförs om en senare ökning av återvinningsvärdet objektivt kan hänföras till en händelse som inträffat efter det att nedskrivningen gjordes och att det har skett en förändring i de antaganden som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet. En nedskrivning återförs endast till den utsträckning tillgångens redovisade värde efter återföring inte överstiger det redovisade värde som tillgången skulle ha haft om någon nedskrivning inte hade gjorts, med beaktande av de avskrivningar som då skulle ha gjorts.

RÄNTEINTÄKTER

Ränteintäkter intäktsredovisas med tillämpning av effektivräntemetoden.

INKOMSTSKATTER

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

KRITISKA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Vid upprättande av redovisning enligt IFRS och god redovisningssed görs uppskattningar och antaganden om framtiden som påverkar de i bokslutet redovisade balans- och resultatposterna. Dessa bedömningar baseras på historiska erfarenheter och de olika antaganden som ledningen och styrelsen anser vara rimliga under rådande omständigheter och berör i princip enbart koncernens immateriella tillgångar. I de fall då det ej är möjligt att fastställa det redovisade värdet på tillgångar och skulder genom information från andra källor ligger sådana uppskattningar och antaganden till grund för värderingen. Om andra antaganden görs eller andra förutsättningar är för handen kan faktiskt utfall skilja sig från dessa bedömningar. Särskilt inom områdena värdering av goodwill kan bedömningar få en betydande påverkan på HomeMaid's resultat och ställning.

PRÖVNING AV NEDSKRIVNINGSBEHOV FÖR GOODWILL

Goodwill är föremål för årliga nedskrivningsprövningar enligt den ovan beskrivna redovisningsprincipen. Prövningen kräver en uppskattning av parametrar som påverkar det framtida kassaflödet samt fastställande av en diskonteringsfaktor.

MODERFÖRETAGETS REDOVISNINGSPRINCIPER

Moderföretaget har upprättat sin årsredovisning enligt RFR 2 ”Redovisning för juridiska personer”. RFR 2 ställer krav på att moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen, d v s IFRS i den omfattning som RFR 2 tillåter. Moderbolaget tillämpar i huvudsak de principer som beskrivs avseende koncernen ovan. Skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper framgår av nedan.

Uppställningsform för resultat- och balansräkning

Moderbolaget följer Årsredovisningslagens uppställningsform för resultat- och balansräkningen, vilket bland annat innebär en annan uppställningsform för eget kapital och att avsättningar redovisas som en egen huvudrubrik i balansräkningen.

Goodwill

I moderföretaget tillämpas avskrivning enligt plan på goodwill vilket inte är tillåtet i koncernen. Avskrivning sker linjärt över 5-15 år utifrån bedömd nyttjandeperiod.

Leasing

Samtliga leasingavtal betraktas som operationella i moderbolagets redovisning. I koncernredovisningen redovisas dock vissa avtal såsom finansiella. Se vidare under rubriken ”Leasingavtal”.

Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas i Halmstad den 7 juni. Årsredovisningen kommer att offentliggöras senast två veckor före årsstämman. Årsredovisning kommer även att finnas tillgänglig via bolagets hemsida samt skickas till aktieägare om så önskas.

Förslag till utdelning

Styrelsen föreslår en utdelning om 1 krona per aktie i HomeMaid AB.

Granskning

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kommande finansiell information

Halvårsrapport 2023-08-22
Delårsrapport för kvartal 3 2023-11-15
Bokslutskommuniké 2024-02-16

Halmstad 2023-05-17

Mats Claesson
Styrelseordförande

Stefan Högvist
Verkställande direktör

Andreas Gindin
Ledamot

Fredrik Grevelius
Ledamot

Patrik Torkelson
Ledamot